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Бр. 7 

 

30.06.2011 

Бр. 15 

 

24.10.2012 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.15 од 24.10.2012 година 

 

 

Страница 1 

                                   

       Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска 

со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 

гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 и 7/09 

година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Кварталниот Извештај за извршување на Буџетот на 

Општина Демир Хисар за 2012 година за III -квартал 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Квартален Извештај за извршување на Буџетот на Општина 

Демир Хисар за 2012 година за III -квартал донесен  на 

седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 

19.10.2012 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.������������ 
 

Бр. 08- 807/1                                        Општина Демир Хисар 

24.10.2012 година                                     Градоначалник 

Демир Хисар                                            Тони Ангелевски с.р. 

 

 

 

             447. Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот 

за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и 

член 43 став 1 точка 7 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 

7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 19.10.2012 година, донесе 

   

 

З А К Л  У Ч О К 

За усвојување на Квартален Извештај за 

извршување на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2012  

година за III -квартал 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај за 

извршување на Буџетот на Општина Демир Хисар за 2012 

година за III -квартал. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

Бр.07-783/3                               Совет на Општина Демир Хисар          

19.10.2012 година                                       Претседател 

 Демир Хисар                                               Љупчо Ангeлески с.р. 

 

  

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 

самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во врска 

со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар /,,Службен 

гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 и 7/09 

година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за утврдување на цена 

за комунална услуга водоснабдување во населено место 

Загориче и Утово 

 

1.Ја објавувам Одлуката за утврдување на цена на 

комунална услуга водоснабдување во населено место 

Загориче и Утово донесена  на седницата на Советот на 

Општина Демир Хисар одржана на 19.10.2012 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������
 

 

Бр. 08- 807/2                                        Општина Демир Хисар 

24.10.2012 година                                     Градоначалник 

Демир Хисар                                            Тони Ангелевски с.р. 
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Бр.07-783/4                               Совет на Општина Демир Хисар          

19.10.2012 година                                       Претседател 

 Демир Хисар                                               Љупчо Ангeлески с.р. 

 

 

 

               Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за утврдување на цена 

за комунална услуга водоснабдување во населено место 

Стругово 

 

1.Ја објавувам Одлуката за утврдување на цена на 

комунална услуга водоснабдување во населено место 

Стругово донесена  на седницата на Советот на Општина 

Демир Хисар одржана на 19.10.2012 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������
 

 

 

Бр. 08- 807/3                                        Општина Демир Хисар 

24.10.2012 година                                     Градоначалник 

Демир Хисар                                            Тони Ангелевски с.р. 
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 !"#783/5    ���             Совет на Општина Демир Хисар 

19.10.2012 �����	���������������������������        Претседател, 

����
�$��	
                            Љупчо Ангелески с.р. 

 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Одлуката за утврдување на цена 

за комунална услуга подигање на смет во населено место 

Кутретино 

 

1.Ја објавувам Одлуката за утврдување на цена на 

комунална услуга подигање на смет во населено место 

Кутретино донесена  на седницата на Советот на Општина 

Демир Хисар одржана на 19.10.2012 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������
 

 

Бр. 08- 807/4                                        Општина Демир Хисар 

24.10.2012 година                                     Градоначалник 

Демир Хисар                                            Тони Ангелевски с.р 

 

 

450. ���������	��	�
����
����
�	�
�������	������
�	� ������	� ������ ���	�� #����������  �	����� �	�
������	����������	������!��#"�$�
#"%��� &#":#� ����������	�
������	� ������ ���	�� �	� �����(	�	� ����	�	� �	�
)19.10.�"��� ����	��������
�
�

������������
�	�
��
�
�	����	������������	�������������
�	����


��
����
���
%�&''���
�	���''�����
�$��	
�

�
*������

� ��� ��		� �����	� ��� �������	� ��������	� (��	� �	�
�����	���� ���� �;���� 	+�� �	� ����� � ���� 671�
��7����	��(��� ������ ���	�� � � �	� �	������� ������
7��������.�

�

*������
� (��	�	� �	� �����	��� �	� �
)��� �� ���
��� ����� �	�
�	��������������
�
������*��
�
�
�!�9�������	������(	�
�
;�7�/�������� .;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;��
��%"����#���$�
;� ������� ����.;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;����
"��%����#���$�
�
�!1�	������(	�
�
;7�/�������.;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;
;���%"����#���$�
;������� ����.� ;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;
;;�"�'"����#���$�
�

*������
�

� �����	�	���� ��	�������	����������������������	�
��2	���	+���� ��� ��������  �	����� �	� ������	� ������
���	�!�
�
�
Бр.07-783/6                               Совет на Општина Демир Хисар          

19.10.2012 година                                       Претседател 

 Демир Хисар                                               Љупчо Ангeлески с.р. 

 

 

                   Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за ослободување од 

плаќање на комунална такса за јавно осветлување 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за ослободување од 

плаќање на комунална такса за јавно осветлување донесена  

на седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана 

на 19.10.2012 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������
 

Бр. 08- 807/5                                        Општина Демир Хисар 

24.10.2012 година                                     Градоначалник 

Демир Хисар                                            Тони Ангелевски с.р 
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451. Врз основа на член  6 став 2 од Законот за 

комуналните такси („Сл.весник на РМ“ бр. 61/04, 64/05 и 

92/07), член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална 

самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), како и член 91   

став 3 од Статутот на Општина Демир Хисар („Сл.гласник 

на Општина Демир Хисар“ бр. 3/02), Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата која се одржа на ден 19.10.2012 

година, донесе 

 

О Д Л У К А 

За ослободување од плаќање на комунална такса 

за јавно осветлување 

 

Член  1 

Со оваа Олука се ослободуваат од плаќање на 

комунална такса за јавно осветлување имателите на броила 

за мерење на електрична енергија во населените места 

Радово, Боишта и Суво Грло каде нема јавно осветлување. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

општина Демир Хисар“.  

 

Бр. 07�783/7                      Совет на општина Демир Хисар 

19.10.2012 година                          Претседател 

Демир Хисар                           Љупчо Ангелески с.р. 

 

 

               Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за отуѓување на 

недвижен имот-дел од Задружен дом (источна страна) во 

с.Загориче сопственост на Општина Демир Хисар 

 

1.Ја објавувам Одлуката за отуѓување на недвижен 

имот-дел од Задружен дом (источна страна) во с.Загориче 

сопственост на Општина Демир Хисар донесена  на 

седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 

19.10.2012 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������
 

Бр. 08-807/6                                      Општина Демир Хисар 

24.10.2012 година                                   Градоначалник 

Демир Хисар                                        Тони Ангелевски с.р. 
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Бр. 07�783/8                      Совет на општина Демир Хисар 

19.10.2012 година                          Претседател 

Демир Хисар                           Љупчо Ангелески с.р. 
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             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Програмата за одржување на 

проодноста на општинските патишта и улици во зимскиот 

период на подрачјето на општина Демир Хисар за сезона 

2012/2013 година 

 

1.Ја објавувам Програмата за одржување на 

проодноста на општинските патишта и улици во зимскиот 

период на подрачјето на општина Демир Хисар за сезона 

2012/2013 година  донесена  на седницата на Советот на 

Општина Демир Хисар одржана на 19.10.2012 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������
 

 

Бр. 08-807/7                                           Општина Демир Хисар 

24.10.2012 година                                       Градоначалник 

Демир Хисар                                              Тони Ангелевски с.р.  
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            Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 

Годишниот Извештај за работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“ 

Демир Хисар за учебната 2011/2012 година  

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Годишниот Извештај за работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“ 

Демир Хисар за учебната 2011/2012 година донесен  на 

седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 

19.10.2012 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������
 

 

Бр. 08-807/8                                             Општина Демир Хисар 

24.10.2012 година                                          Градоначалник 

Демир Хисар                                                Тони Ангелевски с.р. 

 

 

            

        454.  Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот 

за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и 

член 43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 

7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 19.10.2012 година, донесе 

 

З А К Л  У Ч О К 

За усвојување на Годишен Извештај за работа на 

СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за учебната 

2011/2012 година 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работа на 

СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за учебната 

2011/2012 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

 

Бр.07-783/10                          Совет на Општина Демир Хисар          

19.10.2012 година                                        Претседател 

 Демир Хисар                                       Љупчо Ангeлески с.р.  

 

              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Програмата за работа на СОУ 

„Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за учебната 2012/2013 

година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Програмата за работа на СОУ „Ксте П. Мисирков“ Демир 

Хисар за учебната 2012/2013 година донесен  на седницата 

на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 19.10.2012 

година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������
 

Бр. 08-807/9                                       Општина Демир Хисар 

24.10.2012 година                                 Градоначалник 

Демир Хисар                                      Тони Ангелевски  с.р. 

 

 

            

       455.  Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот 

за локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и 

член 43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 

7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 19.10.2012 година, донесе 

   

 

З А К Л  У Ч О К 

За усвојување на Годишната Програма за работа 

на СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за учебната 

2012/2013 година 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на 

СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за учебната 

2012/2013 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

 

Бр.07-783/11                            Совет на Општина Демир Хисар          

19.10.2012 година                                  Претседател 

 Демир Хисар                             Љупчо Ангeлески с.р. 

 

                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.15 од 24.10.2012 година 
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З А К Л У Ч О К 

За објавување на Согласноста за формирање на  

паралелки со помал број на ученици  во СОУ „Крсте П. 

Мисирков“ Демир Хисар 

 

1.Ја објавувам Согласноста за формирање на  

паралелки со помал број на ученици  во СОУ „Крсте П. 

Мисирков“ Демир Хисар за учебната 2012/2013 година  

донесена  на седницата на Советот на Општина Демир 

Хисар одржана на 19.10.2012 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������
 

Бр. 08- 807/10                                            Општина Демир Хисар 

24.10.2012 година                                         Градоначалник 

Демир Хисар                                             Тони Ангелевски с.р. 
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Бр.07-783/13                        Совет на Општина Демир Хисар          

19.10.2012 година                                  Претседател 

 Демир Хисар                                 Љупчо Ангeлески с.р.  

 

 

              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Програмата за работа на ЈОУД 

детска градинка „Втори Септември“ Демир Хисар за  

2012/2013 година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 

Програмата за работа на ЈОУД детска градинка „Втори 

Септември“ Демир Хисар за  2012/2013 година донесен  на 

седницата на Советот на Општина Демир Хисар одржана на 

19.10.2012 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������
 

Бр. 08-807/11                                            Општина Демир Хисар 

24.10.2012 година                                         Градоначалник 

Демир Хисар                                               Тони Ангелевски с.р. 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.15 од 24.10.2012 година 
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    457.    Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за 

локална самоуправа /„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и 

член 43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/„Службен гласник на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05 и 

7/09/ Советот на Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на 19.10.2012 година, донесе 

 

З А К Л  У Ч О К 

За усвојување на Годишната Програма за работа 

на ЈОУД детска градинка „Втори Септември“ Демир Хисар 

за  2012/2013 година 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на 

ЈОУД „Втори Септември“ Демир Хисар за  2012/2013 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

 

Бр.07-783/13                        Совет на Општина Демир Хисар          

19.10.2012 година                                  Претседател 

 Демир Хисар                                 Љупчо Ангeлески с.р.  

 

 

                 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за формирање на 

Партиципативно тело за обезбедување на стручност и 

јавност во процесот на просторното и урбанистичкото 

планирање 

 

1.Ја објавувам Одлуката за формирање на 

Партиципативно тло за обезбедување на стручност и јавност 

во процесот на просторното и урбанистичкото планирање 

донесена  на седницата на Советот на Општина Демир 

Хисар одржана на 19.10.2012 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������
 

 

Бр. 08-807/12                                          Општина Демир Хисар 

24.10.2012 година                                      Градоначалник 

Демир Хисар                                       Тони Ангелевски с.р.  
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             Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.15 од 24.10.2012 година 
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З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решението за давање на 

согласност на Здружението да го употребува името Демир 

Хисар 

 

1.Го објавувам Решението за давање на согласност 

на Здружението да го употребува името Демир Хисар 

донесено  на седницата на Советот на Општина Демир 

Хисар одржана на 19.10.2012 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар.�������������
 

 

Бр. 08-807/ 13                                         Општина Демир Хисар 

24.10.2012 година                                    Градоначалник 

Демир Хисар                                        Тони Ангелевски  с.р. 

 

 

       459.Врз основа на член 9 точка 2 од Законот за 

здруженија и фондации (Службен весник на Р. Македонија 

бр. 52/2010) и член 43 од Статутот на Општина Демир 

Хисар (Службен гласник на општина Демир Хисар бр.3/02, 

4/05 и 7/09) Советот на Општина Демир Хисар на седницата 

одржана на ден 19.10.2012 година, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

За давање на согласност на Здружението да го употреби 

името Демир Хисар 

 

 1.Се дава согласност на Здружение ракометен клуб 

Демир Хисар да го употреби името Демир Хисар. 

 

 2.Решението влегува во сила од денот на неговото 

објавување во Службен гласник на општина Демир Хисар. 

 

 

/�������	783/15��������������'�(������4(����5�
���6�����
�19.10.2012�*�&�����������������������������7��(��&�(����
�5�
����6�����                      ������	
��
���� с.р. 

 

 

 

       /////////////////////////////////////////////////////////////////// 

�
С О Д Р Ж И Н А 

 

1.Заклучок за усвојување на квартален извештај за 

извршување на Буџетот на Општина Демир Хисар   за 2012 

година за III кварталCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC1 

2.Одлука за утврдување цена за користење на вода за пиење 

по м3 за населените места Загориче и УтовоCCCCCCCCCC1C2 

3. Одлука за утврдување цена за користење на вода за пиење 

по м3 за населеното место Стругово CCCCCCCCCCCCCCCCCCC2C3 

4. Одлука за утврдување на нови цени на одредени 

комунални услуги  при ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 

собирање смет во населено место КутретиноCCCCCCCCCCCCCCCC3 

5. Одлука за ослободување од плаќање на комунална такса 

за јавно осветлување CCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC4 

6.Одлука за Отуѓување на недвижен имотCдел од Задружен 

дом (источна страна) во с.Загориче сопственост на општина 

Демир ХисарCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC 4 

7.Програма за одржување на проодноста на општинските 

патишта и улици во зимскиот период на подрачјето на 

општината Демир Хисар за сезона 2012/2013 годинаCCCCCC5C6 

8.Заклучок за усвојување на Годишен Извештај за работа на 

СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за учебната 

2011/2012 годинаCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC7 

9.Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 

СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за учебната 

2012/2013 годинаCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC7 

10.Согласност за формирање на паралелки со помал број на 

ученициCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC8 

11. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на 

ЈОУД детска градинка „Втори Септември“ Демир Хисар за 

2012/2013 годинаCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC9 

12.Одлука за формирање на Партиципативно тело за 

обезбедување на стручност и јавност во процесот на 

просторното и урбанистичко планирањеCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC9 

13.Решение за давање на согласност на Здружението да го 

употреби името Демир ХисарCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCC10 

 

  

 

 

 

 

Издава: Општина Демир Хисар,ул.Битолска б.б. 

тел.047/552-661 

Градоначалник. 

 Тони Ангелевски 

Компјутерска обработка: Виолета Пајковска 


